
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00722/2021



Às 11:25 horas do dia 27 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00722/2021, referente ao Processo
nº 0033.341495202180,
o pregoeiro, Sr(a) JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.



**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.






Resultado da Adjudicação



Item: 1
Descrição: Apontador Microcomputador
Descrição Complementar: Dispositivo criptográfico USB para armazenamento de certificado A3 (Token),
 com
Certificado Digital e-CPF TIPO A3. Deverá ser emitido por autoridade
 certificadora credenciada pela Infraestrutura de
Chaves Públicas Brasileira – ICP
 Brasil e deve ser capaz de identificar Pessoa Física. Nível: A3; Validade: 24
 meses,
contado a partir da emissão; Todos os certificados deverão ser emitidos
no mínimo sobre a hierarquia V4; Tipo: e-CPF; O
certificado deve ser emitido para
leitura em computador com Windows 7, Windows 8, Windows 10 ou versões
superiores;
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 60.082,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado


Adjudicado para: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17.006,9200
 , com valor
negociado a R$ 17.006,5000	.



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:25:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI,
CNPJ/CPF: 21.308.480/0001-22, Melhor lance: R$ 17.006,9200, Valor Negociado: R$
17.006,5000



Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.




Voltar

javascript:VerTodosItens()

